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Brudarebackens Sprintstafett 
 

Lördagen den 23 mars 2019 

 
Göteborgs Skidklubb välkomnar er till Brudarebackens Sprintstafett 2019! 

 

 
Samling:  Arenan är belägen vid Göteborgs Skidklubbs stuga vid Brudarebacken.  

  Vägvisning från korsningen Delsjövägen – Töpelsgatan. 

  OBS! Delsjövägen är avstängd nära Sankt Sigfridsplan så räkna med längre restid/alternativ väg. 

 

Kollektivtrafik:  Spårvagn till hållplats Töpelsgatan och därifrån ca 2 800 m till Arenan. 

  Det går även att åka buss till hållplats Spåntorget men då uppskattar vi om ni tar vägen till  

  Brudarebacken via Svarttjärn och inte via Härlanda tjärn. Notera att det finns ingen vägvisning  

  från Spåntorget till Arenan. 

 

Parkering:          Vid ridbanan i Skatås. Från parkering till Arenan max 1 200 m lila-vit snitsel.  

  Parkeringsavgift 20 kr. Betala gärna med Swish 123 545 5431. 

 

Start:         11:30 Ungdom 12 

  11:45 Ungdom 16 

  12:00 Open 

 

Klubbkuvert:  Utlämnas på arenan. Kuvert innehåller nummerlappar (självhäftande) och PM.    

 

Lagändring:         Lagändring skall göras i Eventor. Ändring av Namn och Bricknummer kan göras fram till  

  fredag kväll den 22/3 kl 20.00. Om namnändring önskas ske senare, lämna in skriftligt underlag 

  på ändring till sekretariatet på tävlingsdagen. Sekretariatet gör ändring i mån av tid innan tävling  

  annars görs detta innan resultat läggs upp i Eventor. 

 

Nummerlappar:    Av engångstyp, självhäftande. Fästs väl synlig på bröstet. 

        Bakgrundsfärg avgör på vilken sträcka som respektive nummerlapp skall användas. 

 
Sträcka: 

 

Bakgrundsfärg: 

1 Vit 

2 Blå 

3 Grön 

4 Röd 

 
Stämpelsystem:  SportIdent. OBS! En SportIdent-bricka per sträcka krävs dvs. ingen SportIdent-bricka får  

  användas mer än en gång i budkavlen. Sträcka som saknar SportIdent-nummer fredagen 

  den 22 mars kl 20.00 tilldelas en hyrbricka (avgift 30 kr). 

 

SportIdent-brickor: Notera att respektive bricka måste användas av det lag och på den sträcka där den  

  är registrerad. Förbeställda hyrbrickor finns i lagkuverten. Ej återlämnad, hyrd   

  bricka faktureras med 400 kr. 

 

Hantering av brickor:        Tömning och check av brickan sker vid ingången till start- eller växelfållan av   

  löparen. Det sker ingen kontroll av bricknumret. Det är löparens eget ansvar att   

  springa med rätt bricknummer. 

 

Karta:          Utsnitt ur Skatås-Delsjön. Skala 1:4 000 ekvidistans 5 m 

          Kartan reviderad inom aktuellt tävlingsområde, dock inte överförd till sprintnorm. 

 

 



 

 

Kontrolldefinitioner:         Alla kartor har kontrolldefinitioner tryckta på kartan. Kolla kodsiffran då kontrollerna sitter  

  tätt! 

 

Terräng:  Banorna är i huvudsak strängade på öppen mark med mycket god sikt. Framkomligheten är  

  mycket god, men löpbarheten kan i vissa partier delvis begränsas av högt gräs och/eller vass. 

  Kuperingen är svag till måttlig, men alla banor har kortare inslag av kraftig kupering. 

 

Förbjudna områden: Av säkerhetsskäl är passage inte tillåten av liften, banorna är dragna så att det inte skall behövas.  

   

Kartjustering:  Schaktmassor har i veckan tippats i den östra delen av backen. Detta är inte markerat på kartan.  

  Kartprov, där schaktmassorna har markerats, sätts upp på tävlingsdagen. 

 

Lagsammansättning: 

 

  

          

 

-  

 

- Ungdom 12: ungdomar upp till 12 år, valfri mix av dam och herr 

- Ungdom 16: ungdomar upp till 16 år, valfri mix av dam och herr 

- Open: alla åldrar, valfri mix av dam och herr 

- Laget kan bestå av 2, 3 eller 4 löpare. En löpare kan inte växla till sig själv men det går bra 

att springa 2 sträckor. 

 

Gaffling:  Samtliga sträckor är raka dvs ingen gaffling. 

 

Växling:  Inkommande löpare som skall växla väljer höger fålla, växlingsfållan. Efter stämpling i  

  växlingsfållan lämnar löparen sin karta och fortsätter till rätt kartbord och tar nästa sträckas karta  

  och lämnar denna till utgående löpare.  

  OBS! Ta rätt karta! Lag som tar fel karta diskvalificeras.  

 

Målgång:  Inkommande löpare på sista sträckan väljer vänster fålla, målfållan. Mållinjen är   

  mellan målstolparna där även målstämpling sker. Löparen lämnar kartan. 

 

Brickavläsning:  Snarast efter växling/målgång skall löparen passera utgången för avläsning av 

  SportIdent-brickan. Hyrd bricka lämnas till funktionär efter avläsning. 

 

Kartutlämning:  Sker klubbvis. Utlämning sker när samtliga lag har gått i mål. 

 

Prisutdelning:  Prisutdelning sker när klasserna är klara och meddelas av speakern. 

 

Service:  Marka/café, toalett och första hjälpen vid Arenan. 

  Varmdusch inomhus i IFK Göteborgs klubbstuga belägen vid norra delen av parkeringen. 

 

Information:          Kristina Wall Jungbjer 070-6000766 

 

Resultatlista:  Tävlingen läggs upp på Livelox och resultatlista publiceras i Eventor. 

 

Tävlingsregler:  SOFT´s regler gäller. 

 

Huvudfunktionärer: Tävlingsledare:  Kristina Wall Jungbjer 

  Banläggare:  Lovisa Leman  

  Tävlingskontrollant: Mikael Jungbjer 

  Bankontrollant:  Kristina Wall Jungbjer 

 

 

   

      Välkomna!  

Klass: 

 

Sträcka 1: Sträcka 2: Sträcka 3: Sträcka 4: 

Ungdom 12 Gul 1,5 km Vit 1,5 km Gul 1,6 km Vit 1,4 km 

Ungdom 16 Orange 1,9 km Violett 2,1 km Orange 2,0 km Violett 2,0 km 

Open Gul 1,5 km Vit 1,5 km Orange 2,0 km Violett 2,0 km 


